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Odpowiedzi na pytania z dnia 23.04.2019 r.

Częstochowskie Centrum Świadczeń informuje, że w dniu 23.04.2019 roku wpłynęły pytania
w sprawie postępowania dotyczącego  „zakupu, dostawy oraz montażu mebli biurowych na potrzeby
Częstochowskiego Centrum Świadczeń”.

Pytanie nr 1:

„Proszę o dokładniejsze informację odnośnie ilości półek w szafkach gdyż jak wynika z opisu
praktycznie w każdej szafce mamy po 4 półki ( 5 wnęk półkowych).
O ile w pozycji np. 1 wszystko się zgadza to już w szafce z pozycji nr. 6 mamy sprzeczność
gdyż  mamy mieć również 4 półki  co za tym idzie przestrzenie między półkami będą wysokie
około 12 cm. W opisie jest podana przestrzeń minimum 20 cm. Przestrzeń między półkami 20
cm można osiągnąć przy dwóch półkach czyli trzech przestrzeniach między nimi.
Proszę o info czy mam się kierować wysokością między półkami czy ilością półek.?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W związku z powyższym zawiadamiamy, że zmianie ulegają pozycje 5, 6 i  7 (szafki  gospodarcze)
w załączniku nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w ten sposób że została zmieniona ilości
półek.

Pytanie nr 2:

„Mam pytanie odnośnie „pleców szaf”.  W standardzie takie  plecy robi  się  z  płyty hdf 3mm.
Można również zrobić plecy pełne o grubości 18 mm. ?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Informujemy,  że  wymagamy,  żeby  tzw.  „plecy”  szaf  i  szafek  zostały  wykonane  z  płyty  HDF
o grubości 3 mm lub 3,2 mm. 

Z poważaniem, 

(-) Arkadiusz Solak
p.o. Zastępcy Dyrektora 
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